
 

 

ZARZĄDZENIE NR 163/2024 

WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny za wywóz 1 m3 nieczystości płynnych wykonywanych przez Gminę Boronów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz uchwały Nr 17/II/2024 Rady Gminy Boronów z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie przekazania 

Wójtowi Gminy Boronów uprawnień do ustalania wysokości ceny za wywóz nieczystości ciekłych,  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za wywóz 1 m3 nieczystości płynnych wykonywanych przez Gminę Boronów: 

Lp. Wyszczególnienie Okres obowiązywania 

taryfy 

Jednostka Cena netto 

(zł) 

Cena brutto 

(zł) 

1. Wywóz nieczystości ciekłych 

wozem asenizacyjnym 

Od wejścia w życie 

zarządzenia 

do 22.10.2025 r. 

1 m3 4,21 4,55 

2. Wywóz nieczystości ciekłych 

wozem asenizacyjnym 

od 23.10.2025 r. 

do 22.10.2026 r. 

1 m3 4,32 4,67 

3. Wywóz nieczystości ciekłych 

wozem asenizacyjnym 

od 23.10.2026 r. 

do 24.10.2027 r. 

1 m3 4,42 4,77 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Wójt 

 

 

Krzysztof Bełkot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 6930


		2024-10-17T06:28:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




